保護者　　様
柏市立柏第二中学校

校長　 井　敦

令和４年度　諸経費の納入について（集金計画）

　平素より，本校の教育活動へのご理解ご協力いただきありがとうございます。
　本年度の諸経費集金につきまして下記の通り計画いたしました。ご協力をお願いいたします。
　なお，各経費の内容については裏面をご確認ください。
　集金額の変更が生じた場合は、都度学校ホームページ及びすくすくメール等でお知らせいたします。
※口座引き落としには一回につき１０円の手数料がかかりますのでご了承ください。

１学年

第1回 第2回 給食費 PTA会費
スポ振
掛金

生徒会費
生徒指導
活動費

教材費
校外
学習費

5月 6日(金) 16日(月) 18,570 10,560 460   1,800 450   5,000  300

6月 6日(月) 15日(水) 17,504 5,280  12,224

7月 1日(金) 7日(木) 8,280 5,280  3,000

9月 5日(月) 15日(木) 5,280 5,280

10月 5日(水) 17日(月) 5,280 5,280

11月 7日(月) 15日(火) 5,440 5,280  160

12月 1日(木) 7日(水) 5,280 5,280

1月 5日(木) 16日(月) 5,280 5,280

2月 6日(月) 15日(水) 11,880 11,880

82,794  59,400 3,000 460   1,800 610   17,224 300

２学年

第1回 第2回 給食費 PTA会費
スポ振
掛金

生徒会費
生徒指導
活動費

教材費
校外
学習費

5月 6日(金) 16日(月) 18,270 10,560 460   1,800 450   5,000

6月 6日(月) 15日(水) 10,096 5,280  4,816

7月 1日(金) 7日(木) 8,280 5,280  3,000

9月 5日(月) 15日(木) 5,280 5,280

10月 5日(水) 17日(月) 5,280 5,280

11月 7日(月) 15日(火) 5,440 5,280  160

12月 1日(木) 7日(水) 5,280 5,280

1月 5日(木) 16日(月) 5,280 5,280

2月 6日(月) 15日(水) 11,880 11,880

75,086  59,400 3,000 460   1,800 610   9,816

３学年

第1回 第2回 給食費 PTA会費
スポ振
掛金

生徒会費
生徒指導
活動費

教材費
卒業
関係費

5月 6日(金) 16日(月) 18,270 10,560 3,000 460   1,800 450   2,000

6月 6日(月) 15日(水) 16,567 5,280  11,287

7月 1日(金) 7日(木) 5,280 5,280

9月 5日(月) 15日(木) 5,280 5,280

10月 5日(水) 17日(月) 5,280 5,280

11月 7日(月) 15日(火) 5,440 5,280  160

12月 1日(木) 7日(水) 5,280 5,280

1月 5日(木) 16日(月) 5,280 5,280

2月 6日(月) 15日(水) 11,880 11,880

78,557  59,400 3,000 460   1,800 610   13,287 -       合計金額

令和4年4月25日

合計金額

口座引き落とし日
集金金額

口座引き落とし日
集金金額

内　　訳

内　　訳

内　　訳

口座引き落とし日
集金金額

合計金額

別途，
金額・内訳
集金時期に
ついて，お
知らせいた
します。